

Team EBA A/S
Torrupvej 10, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 61 16 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Eigil Brinch Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team EBA A/S Torrupvej 10 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 61 16 02
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Eigil Brinch Andersen, formand Mette Schou Per Groth Behrndtz
Direktion	Mette Schou
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af haver og anlæg samt vedligeholdelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.636.910 kr. mod 2.126.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514.341 kr. mod 17.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.636.910	2.126.830
1 Personaleomkostninger	-2.944.627	-1.998.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.119	-96.556
Driftsresultat	-609.836	31.584
Andre finansielle indtægter	434	-100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.008	-6.651
Resultat før skat	-637.410	24.833
Skat af årets resultat	123.069	-7.073
Årets resultat	-514.341	17.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.760
Disponeret fra overført resultat	-514.341	0
Disponeret i alt	-514.341	17.760

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.032	70.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.032</u>	<u>70.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>784.032</u>	<u>70.987</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.107	364.879
	Igangværende arbejder for fremmed regning	190.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	14.007
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.746
	Tilgodehavender i alt	<u>748.107</u>	<u>383.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.739</u>	<u>472.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.846</u>	<u>856.213</u>
	Aktiver i alt	<u>1.622.878</u>	<u>927.200</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	125.000
5	Overført resultat	-346.175	-133.494
	Egenkapital i alt	<u>153.825</u>	<u>-8.494</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>53.777</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.777</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.285	161.056
	Anden gæld	<u>1.170.991</u>	<u>774.638</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.276</u>	<u>935.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.276</u>	<u>935.694</u>
	Passiver i alt	<u>1.622.878</u>	<u>927.200</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.702.873	1.794.533
Pensioner	95.753	72.126
Andre omkostninger til social sikring	29.913	21.666
Personalemkostninger i øvrigt	<u>116.088</u>	<u>110.365</u>
	<u>2.944.627</u>	<u>1.998.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.008</u>	<u>6.651</u>
	<u>28.008</u>	<u>6.651</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	352.220	293.720
Tilgang i årets løb	61.904	58.500
Opskrivning i forbindelse med omdannelse	<u>867.513</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.281.637</u>	<u>352.220</u>
Af- og nedskrivninger primo	-281.233	-245.413
Årets af-/nedskrivninger	<u>-216.372</u>	<u>-35.820</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-497.605</u>	<u>-281.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>784.032</u>	<u>70.987</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Overført fra frie reserver i forbindelse med omdannelse	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-133.494	-151.254
Opskrivning i forbindelse med omdannelse	676.660	0
Overført til aktiekapital i forbindelse med omdannelse	-375.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-514.341</u>	<u>17.760</u>
	<u>-346.175</u>	<u>-133.494</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 267 t.kr.